

GEDİK PORTFÖY KRİTİK SEVİYE 7.20

Gedik Portföy Genel Müdürü Halim Çun'a göre, dola /TL'de 7.20 seviyesi oldukça kritik.

200 günlük hareketli ortalama olan 7.20'nin

altında kalıcı seyrin devamı halinde paritede aşağı yönlü hareketin süreceği değerlendirilmesinde bulunan Çun, "Bu durumda 6.85 seviyelerine kadar geri çekilmelerin yaşanabileceğini düşünüyorum. TL'nin daha önce 200 günlük ortalamasının altında bir aydan fazla süre kalmadığını da düşünürsek bu hareketin

devamı kurdaki geri çekilişe teknik

olarak destek verecektir. Tabii dolar/TL'nin bu seviyenin altında kalıcı olup olmayacağını söylemek şu an için belirsiz. Yurtiçi ve yurtdışı gelişmeler belirleyici olacaktır" dedi. Çun, içerde TCMB'nin rezerv politikasında atacağı adımların, global tarafta ise pandeminin seyri ve ABD'de FED tarafından atılacak adımların

kur üzerinde etkin olacağı görüşünde. 2021'de önemli bir döviz kaynağı olan turizm sezonunun pandeminin seyri ile belirlenecek olması, ABD tarafında enflasyonun seyriyle FED'in yeni politikası olan ortalama yüzde 2 enflasyon hedeflemesi ile atacağı adımların ve dolar endeksinin takip edileceğine dikkat çeken Çun, TCMB'nin faiz politikasına yönelik şunları söyledi:

"Geçtiğimiz yıl Kasım ayında yeni ekonomi yönetimi ile başlayan değişimde altı en çok çizilen

konu fiyat istikrarı olarak görülüyor. Merkez Bankası'nın faiz politikasında en önemli değişken tabii ki enflasyonun seyri olacaktır. 2020'de aylık enflasyon verilerini ele alırsak Nisan sonuna kadar yukarı yönlü seyrin devam edeceğini söyleyebiliriz. Nisan'da tepe noktasına ulaşan enflasyonun daha sonra kademeli geri gelebileceğini düşünüyorum. Fakat gıda enflasyonu taraflı baskının azalsa da devam ediyor olması, geçmiş dönemden gelen kur etkisi ile ÜFE-TÜFE arasındaki farkın açılması, son dönemde emtia fiyatlarında görülen yukarı yönlü seyir de önümüzdeki dönemde enflasyondaki seyirde belirleyici olacaktır. Siyasi ve jeopolitik gelişmeler ve kurdaki seyrin devamı da diğer önemli etkenler. Özetle, yılın ilk yarısı itibariyle faiz indirimi beklemiyor olup yılın üçüncü çeyreğinin ortalarından itibaren (Ağustos'tan itibaren) bir faiz indiriminin tartışılacağını düşünüyorum. Ancak bu beklentinin sermaye piyasalarına yansımaları daha önce olacaktır diye tahmin ediyorum. Yılın ilk yarısının sonuna doğru, para ve sermaye piyasaları bu beklentileri fiyatlamaya başlayabilir."



Halim Çun